civile concedi, quod sibi concessimus et damus obligando eum ad ea, que sunt et 

pertinent ad nostram civitatem.

26. ||Acceptacio iuris Venceslai  1486||. Coram nobis Stanislao Ostrowsky uti 

protoconsule, Petro sartore etc., personaliter constitutus Venceslaus, supplicav-

it sibi ius civile concedi, quod sibi concessimus et damus obligando eum ad ea, 

que sunt et pertinent ad nostram civitatem.

27. ||Acceptacio iuris Mathie Zoraw28 de Pyskowo29 1486||. Coram nobis Stanislao  

Ostrowski protoconsule necnon Nicolao cultifabro, Clemente {a-a } Papa, Petro 

sartore etc., constitutus personaliter Mathias Zoraw de Pyskowo, suplicavit  
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[s] nobis, ut eidem ius civile concessissemus, quod sibi seriose contulimus, eun-

dem ad ea obligando, que communitate et in civitate observantur.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Petro

[k. 20v ]
28. ||Acceptacio iuris Mathie pellificis||. 1486. Coram nobis Stanislao Ostrowsky 

uti preconsule, Petro sartore etc., personaliter constitutus Mat[hiasa ] <b-a  civi-

tate Skrzyno30 de Gorzskowycze-c 31> suplicavit [s] sibi ius civile concedi, quod  

sibi concessimus et damus obligando eum ad ea, que sunt et pertinent ad 

nostram civitatem.

a 	 imię skrócone przez obcięcie

b-c 	dopisane pod wpisem, miejsce wskazane do wstawienia znakiem korektorskim 

sporządzonym tym samym atramentem

29. Acceptacio iuris Laurencii Slywka de Gluchowøsa 32[? ]  1486b. Coram nobis 

Stanislao Ostrowski, Nicolao cultifabro etc., veniens personaliter supranomina-

tus Laurencius postulavit sibi ius civili [s ] concedi, quod sibi donavimus serio-

se ac sane, rotham civilem sibi assignando et eum ad omnia, que sunt civitatis, 

obligando.

a 	 przedostatnia litera wyrazu poprawiona, ostatnia podniesiona, mniejszym modu-

łem

b 	 ostatnia cyfra poprawiona, prawdopodobnie pierwotnie było 5

[k. 21 ]
30. ||Acceptacio iuris Laurencii de Borzeschewycze33||. Coram me consulea Sta-

nislao Ostrowski et consules Nicolaum {b-b } cultifabrum et alios, anno Domi-

ni 1486, die dominico ante Lucie [10 XII ], Laurencius de Borzeschovicze accepit 

ius civile, cui rotha eiusdem civitatis, hoc est posicio, est per eosdem dominos 

declarata.

a 	 tak R zamiast preconsule lub proconsule

b-b 	skreślone tym samym atramentem fabrum

1487

[k. 22 ]
31. Acceptacio iuris Alberti de Sobothka34. Coram me consulea Ostrowszky una 

cum consulibus cultifabro Mychno, sartore Petro, Martino Thikew<kab>a  Sta-

nislao Goszcz[yec ]k, anno Domini 1487, infra35 dominicam Iudica [1 IV ], accepit 
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ius civile, cui rotha eiusdem civitatis, hoc est posicio, est per eosdem dominos